

Toraqdan pay olmaz!

onlar bizim vətənimizə sığınib, gonaq götürülmüslərsədə biz onları Ayərbaycan vətəndaşı qəbul edə bilərik. Onlarda bunu qəbul edib, bir vətəndaş kimi yaşamaq istəyirlərsə qalırlar, yoxsa Türkiyədə **Van gölünün güney və qərbində olan tarixi vətənlərinə dönə bilirlər.** Onlara bağışlayacaq bir şeyimiz yoxdur. Bu üzluluqda qonaq olmaz. yuxarıda da qeyd etmişdik ki, bugün Almanada 2milyon türk- kurd yaşamaqdadır. Berlin şəhərinin və başqa şəhərlərin bəzi hissələri Türklərdən ibarətdir.və 60 ildir burada yaşayırlar. nəvə nəticə sahibidə olmuşlar. Ama Almanın bu şəhirlərində yaşayan hissələrə ayri bir istatu tanımamışlar, türkiyə ilə birləşməsi haqda Türkiyə dövləti ilə danışıqlar aparmırlar.

Sefer oğlunun siyasi savadsızlığı özünü məqalənin son bölümündədə göstərməkdədir. O öz yazdıqlarından belə bir nəticə çıxarır ki, " Ermənilər azərbaycanda azınlıqdır, bu işə xodmuxturluq deməkdir...."

Bu bir Azərbaycanlı düşüncəsi yox, bir xəstə erməni zəhnizətinin -düşüncəsinin məhsuludur. Burada azınlıqdan yox, bir ölkəyə sığınan və götürilən ayri bir xalqıdan söhbət gedir. Hətta hor azınlıqda xodmuxturluq verməzlər. yuxarıda qeyd etdiyimiz tütklərdən başqa,avrupanın

bir çox ölkəsində yerli azınlıqlarda vardır. onlarında xodmuxturluqları yoxdur. Buna misal yenə alman – danmark sərhədindəki əyalətində yerli Danmarklılar yaşayırlar. Beljikada da bir əyalətdə yerli Almanlılar yaşayırlar .Frasanında Elzasında zerili almanlılar yaşayırlar

.nə Almanada yerli danmarklılara, nədə Beljikada nədə Fərnsanın Elzasında yerli almanlılara xodmuxturluq verilmişdir, nədə bu əyalətlərə ayri istatu tanımışlar. Bular yaşadığıları ölkənin vətəndaşlarıdır. öz bölgələrində öz dillərində oxurlar və öz milli kulturlərini qorurlar.

Qarabağın statusu Azərbaycanın başqa əyalətləri(rayonları)kimi bəllidir. Başqa Ayərbaycan əyalətlərindən fərqi yoxdur. O zaman azərbaycanın başqa əyalətlərinin statusu haqda da danışmamız lazımdır.

Səfər oğlu məqaləsinin son hissəsində yazırki, " Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev cənabları barış muqaviləsi əsasında, azərbaycan mərəqlarının əksinə, ölkə üçün arzulanz muqaviləyə qol çəkirsə o zaman qarşıdan gələn prezident seçgilərində dəstək qazanıb-

gələn prezident seçgilərində dəstək qazanıb-qazanmamasını" irəli sürür. Səfər oğlu buradada məqaləsinin başqa yerlərində olduğu kimi vətəni unudub, al-verçiliklə məşğuldur.Yavaş yavaş azərbaycanlı olmasına şübhə ilə yanaşmaq görək. Çünki özünü Azərbaycanlı bilən ,belə düşünə bilməz. Səfər oğlu cənabları ölkə perzidentinin vəzifəsinin nə olduğunu bilmir. Hər prezident kimi ,Ayərbaycan prezidentidə bu ölkənin mərəqlarını qoruyub saxlamaq üçün millət tərəfindən vəzifələndirilmişdir.Vət-ən onun şəxsi malikanəsi deyildir ki ,başqasına bağışlasın ,yaxud vəzifəsinə zid olan bir sənədə qol çəksin. Bu ölkə ona əmanət edilmişdir. əgər hər hansı bir prezident ona verilən bu əmanəti qoruyanmzsas, hər hansı bir qusura düşər olursa , təbii olaraq qanuni baxımdan bu vəzifəni icra etmə haqi yoxdur , milli məhkəmədə buna cəvabdeh olmalıdır, tarixdədə millətə və vətəninə xadim kimi yox, xain kimi qezd olunur. Bugünkü Ayərbaycan prezidenti belə bir xəyanətə əl atacağına inana bilmirik.Bizə görə İlham Əliyev cənabları bunları Səfər oğlundan daha yaxşı bilir. Səfər oğluna bunuda xatırlatmaq istəyirik ki , Vətən olmadıqda prezidentdə ola bilməz.Birdə . biz Güney Azərbaycanlıların(əksəriyyətin) adından ilk gündən bunu elan etmişik ki, heç bir kəs Azərbaycan toraqlarından pay verə bilməz, bu haqda hər hansı bir sənədə, siz demişkən anlaşmaya qol çəkə bilməz. Belə bir muqavilə bütöv Azərbaycan milləti tərəfindən rəsmi tanıma bilməz. və tanınmıyacaqdır. Bu sözdə və yazılı olaraq hər iki keçmiş prezidentlərə və beynəlxalq qurumlara bildirilmişdir. İlk prezidentlə görüşdədə quzey azərbaycan heç vaxt "necə diyərlər ermənistanı rəsmi bir ölkə kimi tanımamalıdır, demişdik. Azərbaycanın tarixi ərazisində ermənistan ola bilməz. Rusların bu ermənilərə üroyi çox yanırsa ursiyyətin kafi miqdarda geniş ərazisi var. Onlara ermənistan adında bir vətən bağışlaya bilər. Onun dediklərini hələlik qeyd etmək istəmirik.

savaş günlərində Bakiya yardım gətirdikdə, keçmiş prezident Heydər Əliyev cənabları ilədə bu məsələ haqda uzun danışıqlar aparmışdıq. bir azərbaycan vətəndaşı kimi ona demişdik ki :

"**Savaş halında olan ölkənin bütün əhalisi səfərbər edilməlidir, məktəblisindən tutub prezidentinə qədər savaş paltarı əynində savaşmalıdır.Siləhi olmazsa belə çomaqla savaş malıdır. Vətəni namusunu qorumalıdır.**"

O tarixdən 10 ildən çox keçsədə mən aman düşüncəmdə varam. Bugün azərbaycanın iqtisadi(ekonomik) durumu on il bundan qabağa qiyasla daha yaxşıdır. Yetəri qədər nəftdən gəliri vardır. Azərbaycan dövləti hər bir şeydən qabaq ,bu gəlirin bölli bir bölümünü Azərbaycan ordusunun gücləndirməsinə sərf etməlidir. Ayərbaycan radiyo-təlviziyonu və informasiyon orqanları milli mərəqlar uğrunda

səfərbər edilməlidir. hakimiyətdə olanlar və olmayanlar milli mənafə əçisində çıxış etməlidirlər. nəhayətdə zorla işqal ulunan Azərbaycan ərazilərini zorla boşat- malıdırlar. Bu yalnız son işqal olunmuş ərazilər deyil, işqal olunmuş Azərbaycan qərbi ərazilərində içinə almalıdır. Ermənilərə lazımi tarixi bir dəvə verilməlidir. Bu şəkildə Ayərbaycan hakimiyəti Azərbaycan tarixində özünə layiq yeri almış olacaqdır. Yadların bu haqda nə diyəcəkləri bizi ilgiləndirməməlidir. Biz məsələlərə öz gələrin mənafəi -görüşləri əçisindən yox , ancaq və ancaq öz milli mənafəimiz əçisindən baxıb, dəyərləndirməliyik. Dr Gharevi(anadili qəzeti. Sayı 269/23)

Bu söylər güneydə sədrüləşrafi cənabları kimi şəxsilər üçündə keçərlidir.

Freiheit für Azerbaijdschanische politische Gefangene im Iran!!!

drückung nicht weiterhin gefallen lassen und Wiedewstand leisten.

Sie wollen ihre natürlichen Menschenrechte sowie demokratischen Rechte und lassen nicht die Assimilationpläne des Terrorregimes zu.

Das Terrorregime hat mit militärischer Gewalt diese friedlichen Proteste niedergeschlagen.Das Resultat waren mehrere Tote, Verhaftungen und Verletzte.

Die eindeutige Pflicht der Demokraten weltweit ist die Verurteilung des Terrorregime in Teheran sowie die unterstützung der gerechten Forderungen des azerbaijdschanischen Volkes. Wie Azerbaijdschaner wollen einen demokratischen Rechtsstaat, in dem wir mit anderen Nationen friedlich zusammenleben. Dafür benötigen wir **Keine** Atombombe und plädieren ausdrücklich für eine Ächtung der kompletten Nutzung der atomaren Energie und erklären hiermit des azerbaijdschanische Territorium zur **atomfreien Zone!** Für dieses Ziel benötigen wir politische und moralische Unterstützung.

Diese bedeutet gleichzeitig den Kampf gegen den internationalen Terror, der größtenteils von dem Mollahregime in Teheran unterstützt wird. Wir fordern von der UN,EU-Rat und EU- Parlament, besonders von Deutschen Regierung, entschiedener gegen das Terrorregime in Teheran vorzugehen.

Wie fordern :

- Freilassung der inhaftierten Azerbaijdschaner!**
- **Schluss mit psychischer und physischer Folter!**
- **Stoppt die Atomare rüstung im Iran!**
- **Nieder mit dem chauvinistischen Molla regime!**
- **Es lebe der Kampf des Azerbaijdschanischen Volkes um selbstbestimmung und Demokratie!**

Azerbaijdschanische Vereine in der Bundesrepublik Deutschland

www.anadili.com

www.anadili.de

Anadili@anadili.com

بانک حساب نومبره مین :

Dresdner Bank Bonn
Konto No. 241461201

(1. Euro) V.i.S.d.Pg Dr. N.GHAREVI

عنوانالاریمییز :

Postfach 170355
53029 Bonn- Germany

آنادیلی آذەریبایجان میلیتی نین آرزو وه ایستکربینی دیله گه تیره ن

هئج بیر تشکیلاتا ، بیرقه یه (حزبه) باغلی ازمییان غزته دیو .

غزته نین صاحیبی وه مسؤلیت داشینیان دؤقتور نؤرالهدین غروی دیو .